生命資源研究・支援センター長	 殿

セミナー室・講義室 Web 予約システム利用申請書

	 	 下記のとおり、セミナー室・講義室の Web 予約システムの利用を申請します。

利用申込者

職名	 	 氏名

所属

TEL	 	 FAX

E-Mail

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊以下は遺伝子実験施設で記入します。＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

ログイン	 	 パスワード

平成	 	 年	 	 月	 	 日

上記申請を承認します。

※時間外（平日 18:00 以降、土日祝日）に利用される方は、1F 入り口の自動ドアを解除いたしますので

遺伝子実験施設スタッフ（内線 6501）までご連絡ください。

生命資源研究・支援センター長